
ZARZĄDZENIE NR 44/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2019 poz.2277 z późn. zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 
08 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Burmistrz Miasta Krynica Morska 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Odwołuje się członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Grzegorza 
Podsiadło. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Krynica Morska. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: F413E1BB-343D-4909-88B0-64E480CD6FB8. Podpisany Strona 1




